
 

PROSPETTO DEI PROVENTI E DEGLI ONERI del periodo dal 05/10/2016 al 31/12/2016 

Firma del TESORIERE 

Data...31/12/2016 

 

  

   

  

RENDICONTO GESTIONALE DELL' ASSOCIZIONE 

PHOENIX 

BANCA PROSSIMA -N. C/C 1000/00146217 

PROVENTI ONERI 

Descrizione Descrizione 

Rimanenze attive esercizio precedente Rimanenze passive esercizio 

Altri contributi degli aderenti 1215.00 Rimborso spese a volontari 

Contributi da Privati Spese per l'attività associative 

Iniziative di autofinanziamento Spese per autofinanziamemto 

Rimborsi derivanti da convenzioni Rimborsi vari 

Altre entrate Oneri bancari 

Contributi di Enti pubblici a sostegno 

di specifiche e documentate attività 

o progetti Spese varie 

TOTALE ENTRATE 1215 ,00 TOTALE SPESE 

AVANZO DI CASSA 

Dettaglio dell'avanzo di cassa 

Contanti   

Banca 851.25 

Residui Attivi 

TOTALE ATTIVITA' 

Residui Passivi 

1215.00 TOTALE PASSIVITA' 

SALDO 851.25 

338,00 

15,00 

10,00 

363.75 

363.75 


